jornal da cidade • edição 2265 • 19 de Novembro de 2020.

PORTARIA Nº 4798, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020
	 Designa	o	servidor	Sr.	João	Gustavo	Martelozo,	para	acompanhar	e	fiscalizar	a	execução
deste Contrato.
 A Prefeita do Município de Primeiro de Maio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,
e tendo em vista o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e no Acórdão nº 1.094/2013
do Tribunal de Contas da União.
 RESOLVE:
 Art. 1° Fica designado o  servidor Sr. João Gustavo Martelozo, matrícula n°. 401495 por-
tador da cédula de identidade RG n°. 8.812.908-3, CPF n°.044.128.979-74, ocupante do cargo efetivo
de	 auxiliar	 de	 serviços	 administrativo,	 para	 acompanhar	 e	 fiscalizar	 a	 execução	 do	Contrato	 abaixo,
referente ao Pregão Presencial 71/2020 cujo objeto consiste na prestação de serviços  para elaboração
de projeto elétrico para entrada do Município
	 I	–	Contrato	n°.99/2020,	firmado	com	R.	BERTIPAGLIA	MARTINS	–	ENGENHARIA	ELE-
TRICA, inscrito no CNPJ nº. 28.928.538/0001-80.
	 Art.	2º	-	Determinar	que	a	fiscal	ora	designada	deverá:
	 	I	-	Zelar	pelo	fiel	cumprimento	dos	Contratos,	anotando	em	registro	próprio	todas	as	ocor-